EXTRATO DO I ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 003/2021.

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB

CONTRATADA:

SISPONTO SISTEMAS INTELIGENTES LTDA

OBJETO:

VALOR GLOBAL:

PRAZO:

Constitui objeto deste aditivo, a prorrogação do contrato,
por mais 48 (quarenta e oito) meses, vigendo a partir de
11/06/2022, com término em 10/06/2026, sem alteração
quanto ao preço e forma de pagamento já pactuados.

R$ 18.240,00 (dezoito mil, duzentoes e quarenta reais),
valor global.

48 (quarenta e oito) meses.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 001/2021.

Uberaba/MG, 19 de maio de 2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Keila Cristina Rocha Fialho dos Sant os

Diretora Presidente